=春日井市プレミアム付き商品券発行事業= 春日井市プレミアム付き商品券『ささエール2023』登録店募集中!

●登録できる店 春日井市内に店舗を有する事業者 ●購入できる人 春日井市在住、在勤、在学の個人

		I								
	発行総額	18億円(販売価格15億円+プレミアム 20%)								
	券種(販売金額)	1セット 10,000円(額面 12,000円) 大型店、スーパー、ドラッグストア:@1,000円券×12枚綴り								
		上 記 以 外 の 店 舗:@500円×24マスのスタンプ方式								
		※大型店は、店舗面積が 1,000 ㎡以上の店舗								
	申込上限	1セット 10,000円(額面 12,000円)を <u>1人5セット</u> まで(上限5万円)								
	利用可能者	春日井市内に在住、在勤、在学している個人(年齢制限なし)								
	利用期間	11月20日(月)~令和6年5月19日(日)								
	登録可能店舗	春日井市内に事業所(店舗)を有する、小売・サービス・飲食店等 ※「風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律」第2条の適用を受けている店舗を除く								
	登録店販売額	申込状況に応じて販売上限額を設定								
	申込受付方法	①WEB 申込 ②窓口申込(春日井商工会議所及び申込受付店舗に「購入申込書」を提出)								
実施	申込受付期間	7月28日(金)~8月18日(金)								
実施概要	抽選	設定した販売上限額を超過した場合、抽選で購入者を決定する								
	当選発表	10月下旬予定(随時発送)※当選者へ「当選券」を送付する								
	販売	当選者が持参する「当選券」と引き換えに登録店が店頭で商品券を販売する								
	販売期間	11月20日(月)~12月10日(日)								
	プレミアム分振込	令和6年1月31日(水)予定								
-	登録店の役務	販売対応/販売時に回収した当選券を事務局へ提出/券利用対応								
	登録料	種別	①一般料金	②商店街連合会加盟·商工会議所会員						
		大型店	30,000円	10,000円						
		スーパー・ドラッグストア	15,000円	5,000円						
		上記以外の店舗	9,000円	3,000円						
		※複数店舗ある場合、②の料金の適用はそれぞれの店舗が加盟又は会員であること								
	事務負担金	売上金額1,000万円を超過した金額に対し1%負担 (例)売上金額1,500万円の場合、500万円×1%=5万円を負担金として徴収する								

○登録店申込 6月16日(金)~7月14日(金)まで延長 ※「月刊はるる8月号」に店舗名を掲載します。

○登録店申込方法 ①右記 QR より申込み

②「取扱参加店登録申込書」に必要事項を記入のうえ事務局へ提出

○発行者を日井市プレミアム付き商品券発行事業実行委員会

(春日井市商店街連合会、春日井商工会議所、春日井市)

Tel 0568-81-4141



春日井市プレミアム付き商品券『ささエール2023』参加登録申込書(大型店・スーパー・DS用)

フリガ・ナ					企業名							
店舗名					_ // _							
店 舗 所 在 地	〒 -											
T E L												
F A X				ž	旦当者名							
E-mail				H	IP(URL)	(任意)					
			①一般料金				②商店街連合会加盟·商工会議所会員					
LVI EA SE	大型店 (店舗面積 1,000	□ 30,000円				□ 10,000円						
登録料	スーパー・ドラッ (店舗面積 1,000		□ 15,000円				□ 5,000円					
	※複数店舗ある場合、②の料金の適用はそれぞれの店舗が加盟又は会員であること											
事務負担金	売上金額1,0	00万円を	超過した	金額に対	1し1%負	担						
	★飲食	□洋食	□和食	□喫			ラーメン	□焼肉・	焼鳥·居酒屋			
		□食品ス-		ロドラッ			ココンビニ		□アクセサリー・眼鏡			
カテゴリ		□酒·米·ノ		□和菓子·洋菓子			□家電·寝具·╯		口生花・ギフト・記念品			
グリカコ ラ ※□欄に✓	★小売	□惣菜·弁当		□精肉·鮮魚等食品			□雑貨・手芸・ペット用品		□楽器			
ので記入		□書籍·文具·玩具		□自転車・自動車		L	□衣服·靴		□化粧品			
1ヵ所のみ					センター	_						
1 7377070	★サービス	□石油・ガス		□旅行・ホテル			コスポーツ・フ 		ロクリーニング			
		□新聞		□金物·畳			□写真·印刷		□理容·美容			
		ロタクシー		□建築・工事				ラクゼーション				
		ロトリミン	グ	□療術	T	7	★その他	□その他	()			
	金融機関名					5	支店名					
口座情報	預金種目 (どちらかに〇)	普通	· 발	当座	口座番号							
	フリガナ											
	口座名義											
	当店は、本事業の趣旨に賛同し、登録に関する虚偽・商品券の不正利用を行わないとともに、別紙実施要綱及び下記の注意事項を確認し、承諾しました。 令和5年 月 日 店舗名 「日 欄											
誓約書	令和5年 月 日 3											
三小五	店舗名	店舗名						会				
	代表者名						印		受付印無きものは無効)			

★・「風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律」第2条の適用を受けている店舗、実施要綱の規定に沿えない店舗は 注 登録できません。また、利用期間内にやむを得ず店舗が閉店する場合は、必ずご連絡ください。

意いただいた情報は、春日井市プレミアム付き商品券発行事業に係る管理および消費者への案内・情報共有に利用いたします。 書故意な閉店や不正販売が発覚した場合は、プレミアム分申込相当額を返金のうえ、店名を公表する場合があります。

→ 申込者の個人情報は厳重に管理いただくとともに、当事業以外に利用しないでください。

[・]店舗の経営者や店舗の関係者、従業員は自身の店舗で商品券を購入することが出来ません。

春日井市プレミアム付き商品券『ささエール 2023』参加登録申込書(中小店用)

フリカ゛ナ					↑ थ 々							
店舗名					企業名							
店舗所在地	〒 -											
T E L				f	代表者名	, 1						
F A X				担	旦当者名	,						
E-mail												
HP(URL)	(任意)											
	種別	①一般料金				②商店街連合会加盟·商工会議所会員						
登録料	中小店舗 □ 9,				0円				3,00	0円		
	※複数店舗ある場合、②の料金の適用はそれぞれの店舗が加盟又は会員であること											
	★飲食	□洋食	□和食	□喫ź	Ř □ 中	華	・ラーメン	□烤	物·烷	鵠·居酒	雪屋	
	★小売	□食品ス・	- パー	ロドラッ	グストア		□コンビニ		□アクセサリー・眼鏡			
		口酒・米・パン 口和			Ž·洋菓子		□家電・寝具・インテリア			口生花・ギフト・記念品		念品
カテゴリ		□惣菜·弁当 □精			肉·鮮魚等食品 □雑貨·手			ペット用。	品	□楽器		
※□欄に✓		□書籍・文具・玩具 □自			运車·自動車 □衣服		□衣服·靴	欠服・靴			□化粧品	
印を記入		ロディスカウント		ロホーム	ロホームセンター							
1ヵ所のみ	★サービス	□石油・ガス		□旅行・ホテル			□スポーツ・フィットネ		ス	 □クリ-	-ニング	ブ
		□新聞		□金物·畳			□写真·印刷·印章			□理容·美容		
		□タクシー		□建築·工事			□整体・マッ	ジ・リラクゼーション				
		ロトリミン			療術		★その他	ロその	か他()
	金融機関名						支店名					
口座情報	預金種目 (どちらかに〇)	普通	<u>i</u> • <u>\</u>	当座	口座番号	号						
	フリガナ											
	口座名義											
	当店は、本事業のないとともに、別							※ 実				
誓約書	令和5年 月	日						※実行委員会処理欄				
	店舗名						印	 				
	代表者名						띠	IIRI	(受	寸印無きも	ものは無	効)

★・「風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律」第2条の適用を受けている店舗、実施要綱の規定に沿えない店舗は 注 登録できません。また、利用期間内にやむを得ず店舗が閉店する場合は、必ずご連絡ください。

意・いただいた情報は、春日井市プレミアム付き商品券発行事業に係る管理および消費者への案内・情報共有に利用いたします。 事・故意な閉店や不正販売が発覚した場合は、プレミアム分申込相当額を返金のうえ、店名を公表する場合があります。

★・申込者の個人情報は厳重に管理いただくとともに、当事業以外に利用しないでください。

・店舗の経営者や店舗の関係者、従業員は自身の店舗で商品券を購入することが出来ません。

【春日井市プレミアム付き商品券発行事業実行委員会】 TEL 0568-81-4141/FAX 81-3123